

ROMANEIO 5613

Pág.: 1 / 1

Emissão: 24/06/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **607 - MARCOS F OLIVEIRA - RESTAURANTE** Nome Fantasia: **BUCANEIRO RESTAURANTE**
Endereço.....: **R ANTONIO ESCORSIN, 1411**
Cidade.....: **CURITIBA** Bairro: **SAO BRAZ** Fone: **(41) 3273-3498**
CEP.....: **82300-490** UF: **PR** Fax:
CPF/CNPJ...: **27.349.769/0001-76** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898015880037	PEPINO VIDRO 1,8KG RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	24	VD	R\$ 32,00	R\$ 768,00
7898969219440	PALMITO CORAÇÃO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	30	VD	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
7899895600487	CEBOLINHA CRISTAL BALDE 1,8KG LA PREMIATTA (LA PREMIATA)	4	BD	R\$ 39,00	R\$ 156,00
632	TOMATE SECO BALDE 1,4KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	4	BD	R\$ 49,90	R\$ 199,60
113	MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS)	8,300	KG	R\$ 29,90	R\$ 248,17

Forma de Pagto: **7 dias** Qtd. Total.....: **70,300**
Data Pagto: **01/07/2025** Valor Total.....: **R\$ 2.421,77**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 5613

Pág.: 1 / 1

Emissão: 24/06/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **607 - MARCOS F OLIVEIRA - RESTAURANTE** Nome Fantasia: **BUCANEIRO RESTAURANTE**
Endereço.....: **R ANTONIO ESCORSIN, 1411**
Cidade.....: **CURITIBA** Bairro: **SAO BRAZ** Fone: **(41) 3273-3498**
CEP.....: **82300-490** UF: **PR** Fax:
CPF/CNPJ...: **27.349.769/0001-76** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898015880037	PEPINO VIDRO 1,8KG RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	24	VD	R\$ 32,00	R\$ 768,00
7898969219440	PALMITO CORAÇÃO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	30	VD	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
7899895600487	CEBOLINHA CRISTAL BALDE 1,8KG LA PREMIATTA (LA PREMIATA)	4	BD	R\$ 39,00	R\$ 156,00
632	TOMATE SECO BALDE 1,4KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	4	BD	R\$ 49,90	R\$ 199,60
113	MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS)	8,300	KG	R\$ 29,90	R\$ 248,17

Forma de Pagto: **7 dias** Qtd. Total.....: **70,300**
Data Pagto: **01/07/2025** Valor Total.....: **R\$ 2.421,77**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível: